DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROMES DE POLINIZAÇÃO
DE FABACEAE LINDL. EM UM AFLORAMENTO ROCHOSO NO SEMIÁRIDO
PARAIBANO de autoria de ERIMÁGNA DE MORAIS RODRIGUES, FERNANDA KALINA
DA SILVA MONTEIRO, LUAN PEDRO DA SILVA, SABRINA SOARES FIGUEIREDO, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50839

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50839